220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025r., poz. 1483 z późniejszymi zmianami2)), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Poznańskiego 

w kwocie 195 777,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
siedem złotych) z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów zlecenia wykonywania zadań 
izby wytrzeźwień. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona z budżetu Gminy Swarzędz na rok 2026. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.